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Folkekirken er en utrolig indretning. Det 
er som med humlebien, som egentlig ikke 
kan flyve. Men den gør det. Som den tid-
ligere kirkeminister Bodil Koch engang 
bemærkede: ”Folkekirken er et velfun-
gerende anarki”. Vores danske folke-
kirkeordning er i alle tilfælde noget helt 
enestående i verden. Og den flyver lige-
som humlebien!

Det skyldes blandt andet de folkevalg-
te menighedsråd i kirken, som er et skole-
eksempel på folkestyre og nærdemokrati. 
I dette efterår er der menighedsrådsvalg i 
alle sogne over hele landet, og det nyvalgte 
menighedsråd træder til den første søndag 
i advent. I Vedbæk sogn skal der vælges 10 
medlemmer til menighedsrådet. Der er i 
disse år en løbende debat om folkekirkens 
berettigelse og fremtid. Og ofte lyder det 
kritiske spørgsmål: Hvad skal vi i grunden 
med kirken i nutidens samfund?

Efter vores opfattelse har kirken rigtig 
meget at tilbyde mennesker på alle tids-
punkter og på alle livets veje. Kirken er et 
fast orienteringspunkt i en ofte forvirret 
og rodløs tid. Den skal både være medspil-
ler og modspiller til vores samtid. Kirken 
følger den enkelte livet igennem fra vug-
ge til grav. I glæde og i sorg og både på 
de almindelige og ualmindelige hverda-
ge, er kirken og evangeliets budskab til-
stede, hvis man vil lytte. Vedbæk kirke har 
mange forskellige tilbud til både børn og 

voksne. Men gudstjenesten er ligesom 
aksen, hvorom alting drejer sig. I prædi-
kenen udlægger præsten dagens evange-
lietekst, hvor formålet altid er at pege på 
den betydning, som evangeliet har for os, 
der sidder og lytter i kirken. Tilhørerne skal 
opleve, at forkyndelsen angår dem selv 
og livets store eksistentielle spørgsmål og 
udfordringer. For Vorherre taler stadig til 
os, og det som han siger, er uhyre vigtigt 
både for den enkelte og for vores fælles 
samfundsliv. 

Men hvad laver i grunden et menig-
hedsråd, der er valgt for fire år af gangen?

Det enkelte menighedsrådsmedlem 
skriver under på, at ville virke i troskab 
mod den danske evangelisk lutherske fol-
kekirke, så den kan ”tilbyde gode vilkår for 
den kristne menigheds liv og vækst. ”  Det 
betyder bl.a. vilje og evne til at arbejde for 
et tillidsfuldt, positivt og frugtbart arbejds-
klima for kirkens ansatte og præsterne. 
Det er alfa og omega. Menighedsrådet er 
nemlig arbejdsgiver for kirkens personale. 
Dog ikke for præsterne. Præsten er ansat 
af kirkeministeriet, og provst og biskop 
står for det daglige ledelsesansvar. I for-
bindelse med ansættelse af præst er det 
imidlertid menighedsrådets opgave at 
vælge og indstille en præst til embedet. 
Herefter kan præsten blive udnævnt af 
kirkeministeren.  Præsterne er altid fødte 
medlemmer af menighedsrådene. 

Menighedsrådet har en bred og spæn-
dende vifte af opgaver, der ikke er ble-
vet mindre udfordrende med årene. En 
af de vigtige opgaver er at varetage kir-
kens daglige drift, herunder økonomien 
og budgetter, samt varetagelse af kirkens 
bygninger: Kirken, sognegård, præstebo-
lig og kordegnebolig. Sammen med præ-
ster og organist er menighedsrådet med 
til at planlægge og gennemføre de man-
ge forskellige aktiviteter og koncerter i 
årets løb, der udgør en meget bred vif-
te af tilbud. Ligeledes er det naturligt og 
glædeligt, at menighedsrådsmedlemmer-
ne deltager i det levende og mangfoldige 
gudstjenestefællesskab i årets løb. 

Kirken er dybest set bygget af leven-
de stene, og uden de levende stene vil-
le kirken være død. For Folkekirken er det 
derfor et uhyre vigtigt arbejde, som menig-
hedsrådene påtager sig i de enkelte sogne 
over hele landet. Og altså også i Vedbæk!   

I alle sogne i Rudersdal provsti og det 
meste af landet således også i Vedbæk 
sognegård, blev der afholdt offentligt ori-
enteringsmøde tirsdag den 13. september 
kl. 19.30 om det kommende menigheds-
rådsvalg, hvor alle var hjertelig velkomne.

God vind og arbejdslyst til de nye 
menighedsråd.                                                                

   Sognepræsterne ved Vedbæk Kirke, 
Klaus Rosenberg-Larsen og 

Ingrid Halkjær- Lassen 

Præsternes klumme

MENIGHEDSRÅDSVALG OG
HUMLEBIEN  
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VELKOMMEN TIL VEDBÆK 
KIRKES NYE ORGANIST 

Vi har taget afsked med domorganist Flemming 
Dreisig, der har søgt nye udfordringer i det 
nordjyske. Vi takker ham for den korte men be-
rigende tid, som han har virket ved vores kirke.  

Velkommen til Vedbæk Kirkes nye organist 
Lise Hanskov.

Pr. 1. august startede Lise Hanskov som 
organist i Vedbæk kirke.

Lise Hanskov startede med at spille kla-
ver som 6 årig og spillede som 8 årig i Tivolis 
koncertsal og vandt senere guld to gange i 
Berlingske Musikkonkurrence. 

Hun kom ind på Det kgl. danske Musikkon-
servatorium, da hun var 19 år og hun blev 
uddannet  som pianist med diplomeksamen fra 
Det kgl. danske Musikkonservatorium. 

Senere tog hun også den store kirkemusikal-
ske diplomeksamen i orgel samme sted.

Lise Hanskov har spillet mange koncerter 
både som organist og pianist, samt kammer-
musiker og som akkompagnatør for det dan-
ske drengekor og talrige andre kor. Ligeledes 
har Lise spillet koncerter i ind- og udland.

Hun har også haft arbejdet med korledelse, 
idet hun var dirigent for bl.a. Hørsholm Koret 
i 5 1/2 år. Lise Hanskov kommer fra en stilling 
i Rungsted Kirke, hvor hun har arbejdet som 
organist i 26 år. Nu glæder hun sig til at arbej-
de i Vedbæk kirke, hvor hun i øvrigt som gan-
ske ung spillede til sin første højmesse. Lise 
Hanskov kender også området særdeles godt, 
idet hun har gået på Holte Gymnasium, har 
boet både i Holte og en kort overgang i Trørød 
med sine forældre.
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TRE FOREDRAG I 
VEDBÆK SOGNEGÅRD
LUTHER FOREDRAG I SOGNEGÅRDEN 
TORSDAG DEN 6. OKTOBER KL. 19.30 
MED PROFESSOR ANNA VIND. 

Velkommen til et 
spændendende og 
tankevækkende fore-
drag i Vedbæk sogne-
gård.  Professor ved 
Det teologiske Fakultet 
i København Anna Vind 
fortæller om vores kir-

kes grundlægger reformatoren Martin 
Luther. I 2017 fejres Reformationens 500 
års jubilæum bredt internationalt og også 
herhjemme er der fokus på begivenheden. 
Men hvem var Luther egentlig, og hvad 
skete der i 1517 og de efterfølgende år? I 
foredraget gives en introduktion til Luthers 
liv og tænkning, og der afsluttes med nog-
le overvejelser over en eventuel nutidig 
betydning af den gamle historie.

ONSDAG DEN 12. OKTOBER KL. 11.30: 
”HOSPICEARBEJDET – rum for pleje og 

omsorg, nærvær og 
livsudfoldelse for det 
hele menneske såvel 
fysisk, socialt, ånde-
ligt og eksistentielt i 
den sidste tid”. Vi får 
besøg af hospicepræst 
Anette Brønnum fra 

Sct. Lukas Hospice. Hun vil fortælle om 
Sankt Lukas Stiftelsen og det vigtige og 
meningsfyldte arbejde som hospicepræst; 
hospice, udgående hospice team samt det 
seneste initiativ med børnehospice.

ONSDAG DEN 9. NOVEMBER KL. 11.30: 
”BLIV KLOGERE PÅ KIRKENS KORS-
HÆRS VIGTIGE ARBEJDE” - Informations 
– og landssekretær Vibeke Lind fra Kirkens 
Korshær foredrag handler om:

Hvorfor tales der så meget om fattigdom?
I Kirkens Korshær møder vi mange men-
nesker som står og mangler penge, og der 
kan være mange grunde til, at man ikke har 
en krone på lommen. At være i et misbrug, 
koster mange penge, og det koster også 
det gode helbred man havde en gang. Der 
er altid en grund til at mennesker havner i 
et misbrug, men ikke altid er en god forkla-
ring på, hvorfor det er så svært at hjælpe 
mennesket ud af misbruget. 

Fattigdom er mange ting, man kan 
være fattig på kærlighed, omsorg og ven-
ner, men fattigdom grundet mangel på 
penge, så står man i den situation, at man 
ikke kan klare sine børns ønsker og behov, 
denne livserfaring har ramt mange fami-
lier i dag - Det er ikke familier, hvor den 
voksne er ude i et misbrug, men det er en 
hverdag, hvor der ikke er råd til ret mange 
ting, og hvor velfærd er et fremmedord.

I hendes foredrag vil hun belyse fattig-
dommen fra forskellige vinkler ud fra det, 
som erfares i Kirkens Korshærs store arbej-
de i Danmark blandt de mennesker der ikke 
er svage, men derimod stærke, for ellers 
så havde de ikke kunnet klare de mange 
udfordringer der er i deres hverdag.

ONSDAGSMØDER: Alle er velkomne 
hver onsdag (undtagen i skolernes ferier) 
i sognegården kl. 11.30 – ca. 14.00 til hyg-
geligt samvær med kaffe/the, kage, sam-
tale og sang fra Højskolesangbogen og 
Salmebogen, højtlæsning. 

2 FILMAFTENER I 
SOGNEGÅRDEN
Velkommen til 2 nye filmaftener i sogne-
gården kl. 19.00. Præsterne giver en kort 
indledning, og efter filmen er der mulig-
hed for kommentarer og samtale, medens 
vi nyder en portion varm suppe med et 
glas vin/vand. 

FILMAFTEN TORSDAG DEN 
17. NOVEMBER KL. 19.00. 

Der vises Ingmar 
Bergmans smukke 
film Saraband med 
Liv Ullmann og Erland 
Josephson. I Saraband 
mødes Marianne og 
Johan (parret fra 
”Scener fra et ægte-

skab”) igen efter mange års tavshed. De 
har ikke haft kontakt i mere end 30 år, 
men pludselig føler Marianne et behov 
for at mødes med sin tidligere ægtemand. 
En smuk efterårsdag står hun så ved hans 
lænestol i hans hjem i Dalarna og vækker 
ham med et kys.

FILMAFTEN TORSDAG DEN
1. DECEMBER KL. 19.00.

Vi viser Ingmar Berg-
mans mesterværk og  
sidste spillefilm:
”Fanny og Alexander” 
fra 1982. 

Filmen er Oscar-
nomineret seks gange 
og en uovertruffen 

blanding af sædeskildring, familiedrama, 
psykologiske studier og et juleeventyr.

FOREDRAG OG FILMAFTENER
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ONSDAG D. 5/10 KL. 19.30  
MEDITATIV AFTENGUDSTJENESTE 
VED SOGNEPRÆST INGRID HALKJÆR-
LASSEN  
Denne aften medvirker to musikere 
Héléne Navass på tværfløjte samt Anne 
Mette Skovbjerg på guitar. De spiller smuk 
og meditativ musik under gudstjenesten, 
og der bliver sunget nogle fællessalmer, 
kort prædiken, bibelske læsninger, bøn og 
stilhed undervejs.  

TIRSDAG D. 25/10 KL. 19.30 
AFTENMUSIKGUDSTJENESTE  
I VEDBÆK KIRKE VED SOGNEPRÆST 
KLAUS ROSENBERG-LARSEN
Rungsted Gospelkor under ledelse af 
Susanne Wiik Kalvåg kommer og syn-
ger festlig Gospelmusik. Menigheden vil 
få lejlighed til dels at synge med på nog-
le salmer og synge med på nogle num-
re sammen med Gospelkoret. Rungsted 
Gospelkor medbringer selv en pianist, 
som vil akkompagnere koret. Klaus 
Rosenberg- Larsen læser tekster og hol-
der prædiken og musikken vil så omkran-
se ordene på festlig vis. Kirkens organist 
Lise Hanskov spiller til fællessalmerne.

ONSDAG D. 2/11 KL. 19.30 
MEDITATIV AFTENGUDSTJENESTE  
I VEDBÆK KIRKE VED SOGNEPRÆST 
INGRID HALKJÆR-LASSEN 
Denne aften vil der blive spillet meditativ 
klavermusik af kirkens nye organist Lise 
Hanskov. Hun spiller smukke værker af 

Satie, Debussy samt andre impressionisti-
ske komponister. Der bliver også læst tek-
ster og holdt prædiken undervejs, og så 
synger vi dejlige fællessalmer.

SØNDAG D. 20 /11 KL. 15 
KONCERT I VEDBÆK KIRKE MED 
LUNDS KAMMERSOLISTER 
Lunds kammersolister er et nyt ensemble, 
som er dannet af seks professionelle musi-
kere, alle bosiddende i Lund. De spiller alle 
i forskellige orkestre, blandt andet Malmø 
Operaen, Helsingborg Symfoniorkester, 
DR Symfoniorkestret m.m. Musikerne 
har fornylig dannet en strygesekstet 
bestående af: Anders Hjortvall, violin, 
Helle Hanskov Palm, violin, Ragnhold 
Christine qvale Hammer, bratsch, Lennart 
Palm, bratsch, Gustav Ölmedal, cello, 
og Christian Sundewall, cello. De spil-
ler et klassisk program med bl.a. Mozart, 
Brahms strygesekstet nr. 1. Koncerten 
varer ca. 1 time. 
Der er gratis adgang.

KONCERTER OG SÆRGUDSTJENESTER MED VARIERET MUSIK I EFTERÅR OG VINTER 2016
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KONCERTER OG SÆRGUDSTJENESTER MED VARIERET MUSIK I EFTERÅR OG VINTER 2016
TIRSDAG D. 6 /12 KL. 19 
”GABRIEL OG MARIA” 
Koncert i Vedbæk Kirke med Vedbæk kirke 
spire og børnekor under ledelse af Birgit 
Lyngholm, som har fundet sammen med 
et andet børnekor fra Kirke-Værløse med 
dirigent Lene Rasmussen Hesdorf. De vil  
sammen opføre et værk af John Høybye: 
”Gabriel og Maria”. Der medvirker også 
trommer, bas, fløjte, klaver og orgel. Lise 
Hanskov spiller orgel og Birgit Lyngholm 
spiller klaver til værket.

SØNDAG D. 11/12 KL. 15 
INVITERER VI TIL DEN TRADITIONS-
RIGE KONCERT I VEDBÆK KIRKE MED 
RUDERSDALKORET UNDER LEDELSE 
AF TORSTEN MARIEGAARD
Rudersdalkoret vil synge flere satser fra 
Bachs H-mol Messe og de bliver akkom-
pagneret af et lille orkester. Til koncer-
ten vil de også synge engelske Christmas 
Carols og danske julesange. Torsten 
Mariegaard dirigerer og Lise Hanskov spil-
ler orgel. 

ONSDAG D. 7/12 KL. 19.30 
MEDITATIV AFTENGUDSTJENESTE I 
VEDBÆK KIRKE VED SOGNEPRÆST 
INGRID HALKJÆR-LASSEN
hvor temaet i ord og toner er advent. 

SØNDAG 27/11 KL. 10  
1. SØNDAG I ADVENT VED SOGNE-
PRÆST KLAUS ROSENBERG LARSEN 
Der medvirker en professionel trompetist 
til højmessen, som spiller med på salmer-
ne samt præ - og postludiet.

SØNDAG D. 25/12 KL. 10 
JULEDAG VED SOGNEPRÆST INGRID 
HALKJÆR-LASSEN, hvor en professionel 
violinist medvirker til højmessen. Hun spil-
ler med på salmerne samt præ- og postlu-
diet.

PASTAGUDSTJENESTER
TIRSDAG 4. OKTOBER SAMT 
8. NOVEMBER KL. 17.00 
I VEDBÆK KIRKE 
Vi byder velkommen til to familiegudstje-
nester to hverdagsaftener med efterføl-
gende fællesspisning i sognegården med 
korleder Birgit Lyngholm. Det er gratis 
og alle er velkomne med eller uden børn 
– Dog skal man tilmelde sig spisning på 
kirkekontoret. Vel mødt – Vores dygtige 
spire og børnekorspiger medvirker. 

ALLE HELGENS AFTEN 
SØNDAG DEN 6. NOVEMBER KL. 19.30 
Denne vemodige og stemningsfulde aften 
i kirkeåret mindes vi i ord og toner, salme-
sang og bøn vore kære døde og tænder 
levende kertelys i efterårsmørket.  

JULEAFTEN:
I år inviterer vi til julens store højtid med 
hele fire juleaftensgudstjenester. Den 
første afholdes kl. 11.00 og er særligt til-
rettelagt for børn og barnlige sjæle. 
Tidspunkterne er rykket lidt frem, hvilket 
fremgår af prædikantlisten. 



Kor
FOR BØRN I 1. OG 2. KLASSE ER DER 
SPIREKOR TIRSDAGE KL. 14.30-15.30 I 
SOGNEGÅRDEN. Vi lærer en masse nye 
sange og salmer, lærer om puls og rytme, 
sanglege, at lytte til musik m.m. I årets løb 
medvirker vi ved små koncerter, går Lucia 
i kirken og på plejehjem.
BØRNEKORET FOR BØRN I 3. - 7.
KLASSE ØVER TIRSDAGE KL. 15.45-16.45 
I SOGNEGÅRDEN. Vi udvider repertoi-
ret fra spirekoret med flerstemmige san-
ge fra mange lande, og vi synger ved 
mange forskellige lejligheder som høst-
gudstjeneste, juletræstænding, fastelavn 
m.m.  Pigekoret er startet. Går du i 5. klas-
se eller derover er du velkommen i vores 
nye pigekor.

Babysalmesang
For de helt små fra 2 måneders alderen er 
der babysalmesang i kirken MANDAGE 
FRA 11- 12.30. Vi mødes den 3., 10., 17., 24. 
& 31. oktober + 5. & 12. december.
Du kan tilmelde dig pr. mail til 
Birgit Andersen: rytmeleg@hotmail.com

Børn i Sognegården
Kom og vær med til et par kreative timer 
sammen med dit barn(ca.3-8 år) eller bar-
nebarn i Vedbæk sognegård. Vi arbejder 
med årstidsbestemte temaer, og det er 
den første lørdag ioktober, november og 
december.

Minikonfirmander
Undervisningen er for børn i 3. klasse. Vi 
hører bibelhistorie, laver sjove hobbyting, 
tager på udflugter og hyttetur, synger 
sange, medvirker ved gudstjenester m.m.

Al undervisning er gratis. Tilmelding 
hos sangpædagog Janne Solvang, 
janne.solvang@gmail.com  

Læs mere på www.vedbaek-kirke.dk

Spejderne i Vedbæk-Nærum 
At være spejder er mange ting - vi bygger 
tårne af rafter, laver bål, sover i telt, løber 
orienteringsløb, skriver hemmelige koder 
og meget andet.
Vil du vide mere om, hvad vi laver, så kig 
rundt på siderne på vedbaekspejderne.dk, 
eller kom og besøg os, når vi holder møde 
i Spejderhytten på Gøngehusvej.

Mødetider 
Bæverne og Ulvene (Bh. kl. - 2. kl.) 
Mandag kl. 18.00 - 19.30
Juniorne (3. kl. - 5. kl.) 
Onsdag kl. 18.30 - 20.00
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Det’ for børn!
Vedbæk kirkes børneaktiviteter er nu godt i gang, men det er ikke for sent at være med! 
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Vedbæk kirke 
– hvem er vi?

Sognepræst (Kbf.) 
Klaus Rosenberg-Larsen

Egemosen 3, 2942 Skodsborg
Træffes alle dage undtagen fredag, 
tlf:  23 28 71 08, e-mail : krl@km.dk

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
Træffes alle dage undtagen mandag,

på 40 35 06 40, e-mail: ihl@km.dk
 

Vedbæk kirkekontor
Kordegn Greta Vidalis

Vedbæk Stationsvej 9,  2950 Vedbæk
Mandag - onsdag & fredag kl. 9 – 13, 

torsdag kl. 9 - 17
Tlf. 23 30 30 35, e-mail gvi@km.dk

Organist Lise Hanskov
Tlf: 26 21 18 88

Tirsdag - torsdag kl. 10-12 
e-mail: lisehanskov@outlook.dk

Mandag er fridag
  

Kirketjener Martin Walker
Træffes på tlf. 22 15 31 02, 

e-mail mjw@km.dk
Mandag og tirsdag er fridage. 

 
Kirketjener Birgit Andersen
Træffes på tlf. 51 96 96 04

Torsdag er fridag.

Børnekorleder Birgit Lyngholm
Træffes på tlf. 28 89 33 45, 

e-mail: birgit.lyngholm@mail.dk

Minikonfirmandlærer Janne Solvang
e-mail janne.solvang@gmail.com

 
Vedbæk Kirkegård

 Enrumvej 32, 2950 Vedbæk.
Kontor: Søllerødvej 13, 2840 Holte, 

træffetid dagligt.: 10-13. Lørdag lukket.
Tlf: 46 11 24 90, fax: 45 56 10 51, 

e-mail: ruki@rudersdal.dk

TA´ MED TIL BOURGOGNE!
Jeg er ved at planlægge en ny rejse. Denne gang skal vi til det smukke Bourgogne. En pragt-
fuld busrejse, som naturligvis er åben for alle uanset bopæl, den første uge af maj næste år. 
Programmet er klart i begyndelsen af oktober og vil komme på kirkens hjemmeside. MEN 
SÆT KRYDS I KALENDEREN ALLEREDE NU!  Spørgsmål og tilmelding til sognepræst Klaus 
Rosenberg-Larsen, tlf. 23 28 71 08. Mail krl@km.dk 

ADVENTSMARKED
LØRDAG 26. NOVEMBER KL. 10-13 I VEDBÆK SOGNEGÅRD
Atter i år åbner vi dørene for det traditionsrige adventsmarked med tombolaer, salgsbod, 
cafe og underholdning for børnene. Vel mødt.



oktober
Søndag 2. oktober 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen  	 19. søndag efter Trinitatis 
Tirsdag 4. oktober 	 kl. 17.00 	 Begge præster                        	 Pastagudstjeneste med børnekor
Onsdag 5. oktober 	 kl. 19.30 	 Ingrid Halkjær-Lassen        	 Meditativ aftengudstjeneste 
Søndag 9. oktober 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen          	 20. søndag efter Trinitatis
Søndag 16. oktober	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen    	 21.søndag efter Trinitatis
Søndag 23. oktober	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen      	 22. søndag efter Trinitatis
Tirsdag 25. oktober 	 kl. 19.30 	 Klaus Rosenberg-Larsen  	 Aftenmusikgudstjeneste 
Søndag 30. oktober	 kl. 10.00	 Klaus Rosenberg-Larsen   	 23. søndag efter Trinitatis

november
Onsdag 2. november	 kl. 19.30  	 Ingrid Halkjær-Lassen         	 Meditativ aftengudstjeneste  
Søndag 6. november	 kl. 19.30  	 Ingrid Halkjær-Lassen          	 Alle Helgens aften 
Tirsdag 8. november 	 kl. 17.00     	 Begge præster	 Pastagudstjeneste med børnekor
Søndag 13. november 	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg-Larsen   	 25. søndag efter Trinitatis
Søndag 20. november 	 kl. 10.00  	 Ingrid Halkjær-Lassen        	 Sidste Søndag i Kirkeåret 
Søndag 27. november 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg-Larsen    	 1. søndag i Advent 

december
Søndag 4. december 	 kl. 10.00      	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 2. søndag i Advent  
Onsdag 7. december 	 kl. 19.30     	 Ingrid Halkjær-Lassen 	 Meditativ aftengudstjeneste
Søndag 11. december 	 kl. 10.00    	 Ingrid Halkjær-Lassen	 3. søndag i Advent 
Søndag 18. december 	 kl. 10.00     	 Ingrid Halkjær-Lassen          	4. søndag i Advent 
Lørdag 24. december 	 kl. 11.00    	 Ingrid Halkjær-Lassen	 Juleaften/Børnegudstjeneste
                        	 kl. 12.30 	 Ingrid Halkjær-Lassen 	 Juleaften 
                        	 kl. 14.00  	 Klaus Rosenberg-Larsen	 Juleaften 
                       	 kl. 15.30   	 Klaus Rosenberg-Larsen 	 Juleaften

Søndag 25. december 	 kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær-Lassen                     Juledag 
Mandag 26. december	 kl. 10.00   	 Klaus Rosenberg-Larsen               2. Juledag

januar
1. januar 2017	  kl. 14.00	 Klaus Rosenberg-Larsen	 Nytårsdag

Ved den første og anden  søndag i måneden er der kirkekaffe       

GUDSTJENESTER I VEDBÆK KIRKE


